Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

59Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 13 de Setembro de 2021 • Edição IVCDV

ld:0047CE14156BBC77

iiüSPI ~ U.Qlliaql,111&111liialü.

Prefeitura Municipal de Jurema PI
CNPJ: 01.612.585/0001-63

Praça Nossa Senhora Perpetuo Socorro, N2. 11 - Cent ro - Fone/Fax (89) 3591 0005.

CEP 64.782-000 - JUREMA- PI

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE CONTRATO

TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001 .0001230/2021

OBJETO: Execução dos serviços de terraplanagem da orla no município de Jurema-PI.

BASE LEGAL: Lei nº. 8.666/93, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores.

HOMOLOGAÇÃO: Não houve manifestação de recursos administrativos, sendo assim foi proferida a

adjudicação do objeto da licitação. HOMOLOGO o procedimento licitatório, com base legal no Art.43,

VI, Lei nº 8666/93 em favor da empresa:

- MIKAYL ARAUJO COUTO (COUTO ENGENHARIA E PROJETOS) , inscrita no CNPJ/MF sob nº

28.101 .445/0001-87, localizado na Rua Aniceto Cavalcante, 267, Aldeia, na cidade de São Raimundo

Nonato/PI , com os valores, conforme abaixo:

VALOR TOTAL: R$ 192.232,65 (cento e noventa e dois mil e duzentos e trinta e dois reais e sessenta

e cinco centavos) , de acordo com a proposta apresentada a referida TOMADA DE PREÇOS;

Jurema (PI), 10 de Setembro de 2021 .

Kaylanne da SIiva Oliveira
Prefeita Municipal

ld:125:Z553OD56DC:Z86

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTA CRUZ DO PIAUi
CNPJ: 06.SS3.960/000l~S

Pça Clementino Martins, 241 - Centro - CEP: 64.54~
www.santacru7.dooiaui .pi.gov.br

PORTARIA Nº 108/2021 Santa Cruz do Pla•I-PI, 24 de •&Oito de 2021.

Francisco Barroso de Carvalho Neto, Prefeito Municipal de Santa Cn.a.z do Piauf, no uso de suas atribuições.
legais, de aoordo com a Lei Municipal n°'; 006/2019 de 05 de novembro de 2019;

RESOLVE:

Art.1° - Nomear os membros para compor o Conselho Municipal do Idoso - CMI, de Santa Cruz do PiauJ. biênio
2021/2022:

ÓRGÃOS GOVERNAMENTAIS:

Representantes da Secretaria Municipal de Assisti!ncia Social:
1-Tirular: Mariana Ferreira de Araújo, CPF: 06 l.6S9. l 83-79
2-Suplentc: Neuslnia da Silva Moura. CPF: 653.071 . 193-72

Representantes da Secretaria Municipal de Saúde:
1-Titular: Ramiro Mao< Alves Cortez. CPF: 014.095.503-89
2-Suplente: Ana Nlvia GoDÇalvcs de Sousa, CPF: 066.144.303-51

Representantes da Secretaria Municipal de Educação:
1-Titular. Sc,lange Neiva Rufino, CPF: 339.911.033-20
2- Suplente: Ana Gonçalves Martins de Moura, CPF: 374.276.523-04

Representantes da Secretaria Municipal de Administração:
1-Titular: Erlandro Luiz de Moura, CPF: 298.690.018-66
2-Suplente: Euler Clementino Santos. CPF: 001.487 .203-07

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA:

Sindicato dos Trabalhadores Rurais:
!-Titular: Maria Josefa dos Santos, CPF: 787.023.483-49
2-Suplente: Eva Osório ramos Neta, CPF: 640.601.603-34

Igreja Católiea/ Pastoral do Idoso
1-Titular: Ariana Gomes Gonçalves, CPF: 645.867.073-72
2-Suplcntc: Oü.vio Vinicius Rodrigues Alves, CPF: 076.424.493-05
3-Titular: Fábia Kislley de Araújo Nunes Silva. CPF: 005.325.023-02
4-Suplente: Maria do Carmo da Silva. CPF: 012.767.093-90
5-Tibllar: Antônio Adalberto de Moura Filho CPF: 451.558.603-34
ó-Suplente: Aurilene Gomes de Moura, CPF: 451.559.503-25

Art. 2• - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SB B CUMPRA-SB.

FRANCISCO BARROSO DE CARVALHO NETO
Prdctto de S..ta Cru do Plllaf

• COLÔNIA DO GURGUEIA
PREFEITURA

GeStào feita
para o POVO!

MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO GURGUÉIA- PI
Av. Juscelino Kubltschek, 2.650, Centro - Colônia do Gurguéia, Estado do Piauí
Fone: (0 .. 89) 3538 - 1150 CNPJ : 41.522.350/0001 - 03

Portaria n2 058/2021 de 22 de Julho de 2021.

"Nomeia DOMINGOS ALMEIDA DOS SANTOS, para
exercer o Cargo Comissionado de Secretário da Junta
de Serviço Militar do Município de colônia do
Gurgueia Piauí

Prefeito Municipal de Colônia do Gurgueia, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e.

RESOLVE:

An. 1° - Nomear DOMINGOS ALMEIDA DOS SANTOS. CPF: 362.203.963-91 para exercer o

Cargo Comissionado de Secretário da Junta de Serviço Militar do Municfpio de Colônia do Gurgueia

Piauí,

Art. 2 • Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se

~ PL;U-A/l..CL. d°'-HJ. V,::;t...
SILZO BEZERRA DA SILVA

Prefeito Municipal.

ld:13B59AA932F7ClC2

COLÔNIA DO GURGUEIA
PREFEITURA

MUNICIPIO DE COLONIA DO GURGU!IA
Av. Juscelino Kubitschek 2.650, Centro- Colônia do Gurguéia, Estado do Piauí

Fone: (0 .. 89) 3538 -1150 CNPJ: 41.522.350/0001-03

Portaria n2 065/2021 de 22 de julho de 2021

NNomela RAYANA SIQUEIRA DA SILVA

Para exercer o cargo Comissionado de

Auxlllar da Junta de Serviço Mllltar do

Munláplo de Colônia do Gurguéla-PI.

o Prefeito Municipal de Colônia do Gurguéia, Estado do Plauf, no uso de suas atribuições

Legais e,

RESOLVE:

Art. lP - Nomear RAYANA SIQUEIRA DA SILVA, CPF 068.029.883-56, para exercer o cargo
comissionado de Auxiliar da Junta de Serviço Mllltar do Munláplo de Colõnla do Gurguéla
PIAUÍ.

Art. 22 - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Publique-se, registre-se e Cumpra-se

~ ~rt.P-- dCL ~i V r.J..
SIIZO BEZERRA DA SILVA

Prefeito Municipal.